Guillermo de Turricella milite; et inde obliga-
mus quilibet nostrum in solidum nos et omnia 
bona nostra etc. 

Renunciantes etc. 
Testes superiores et etiam Michael Rotlandi 

notarius et Bn. de Tornamira. 

Nos Robertus de Fulcro vicino, Jacobus V a -
lentini, Bernardus de Fonte et Guillermus de 
Montesono, quilibet nostrum in solidum facimus 
vobis domino Pontio de Guardia, tenenti locum 
illustrisimi domini Regis Majoricarum in Majo-
ricis, similem instrumentum et sub eisdem con-
ditionibus stipulationibus et obligationibus et ver
bis, et sub pena quingentarum marcharum ar
genti boni et fini, pro Guillermo Roberti; et inde 
obligamus quilibet nostrum in solidum nos et 
omnia bona nostra etc. Renunciantes etc. Et nos 
Robertus et Guillermus de Montesano juramus 
non contravenire ratione minoris etatis vel aliis 
modis. 

Testes superiores. 

* * 

C—Instrumentos de incautación de bienes y ri
quezas hallados en la isla de subditos aragoneses 

x kalendas julii anno predielo J M C C C X X X V ] . 

Jacobus de Santo Martino, bajulus in Majori -

cis pro illustrissimo domino Jacobo Dei gratia 
rege Majoricarum etc. Cum constet nobis quod 
Geraldus Ferrarii de Tarrachona, districtu curie 
Majoricarum habuit vendere quandam navim 
quam habebat in portu Majoricarum cum omni
bus suis exarciis et aparatibus, ad instanciam et 
querimoniam suorum creiitorum, cum non ha¬ 
beret aliqua alia bona in Majoricis de quibus sa-
tisfacere posset ipsis creditoribus suis, et quam 
navim nos emparavimus ratione empare que fit 
in Majoricis de bonis et rebus hominum terre 
Regis Aragonum tempore guerre vel seditionis 
mote inter dictum dominum regem Majoricarum 
et regem Aragonum, id circo ex parte domini 
regis Majoricarum et nostra absolvimus et relat-
xamus tibi Nicoloso Pontixelli januensi civi Ma
joricarum et tuis dictam emparam diete navis et 
suarum cxarciarum et apparatum, promittcns tibi 
et tuis quod ratione dicte empare numquam do-
minus res Majoricarum vel aliquispro ipso faciei 
tibi vel tuis in dieta navi et suis exarciis et appa-
ratibus aliquam questionem vel demandam. 

solidos et jviij denarios regalium Valendo ad 
duplas ad rationem xvj solidorum et 
viij. denariorum, quas tu tenebas in deposito ab 
A. Gros de Lerida (?) de districtu Regis Arago-
num, et quas tu confessus fuisti tenere ab ipso 
A. in deposito tempore que de mandato nobilis 
viri Pontii de Guardia tenentis locum domini 
Regis Majoricarum in Majoricis fuit publice pre-
conitzatum et mandatum quod quicumque tene-
ret aliquam pecuniam vel aliquas res hominum 
terrarum Regis Aragonum deberet hoc dicere et 
denunciare curie Majoricarum sub pena corpo
ris et averis, et qui contrafaceret haberetur pro 
proditore domini Regis Majoricarum.